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lattsche

Ortsbeirat Erbach
Hammann, Ulla
Miiller, Harald

Beiwinkel, Franz
Helmling, Thomas
Lang, Karsten
Lulay, Michael
Mayer, Torsten
Schneider, Linda
Wourster, Monika
Auslauten im Sterbefall
FFW

Wehrfiihrer
Vereinsvorsitzender
Alters- u. Ehrenabt.
Jugendabteilung
Bambini
Forderverein Erbach
Frauentreff

Gasthof Jager

Haus Emmaus
Heimat- u. Kerweverein
Jagdpachter
Kindergarten
Kindergarten-Verein
Kerwejugend
Mehrzweckhalle
MGV Concordia
Multifunktionsraum
Ortsgericht Erbach

Ortslandwirt
Pfarrausschuss Erbach u. Haus
Emmaus

Pannekuche-Eck

Schiedsamt Erbach
SV Erbach
Volksliedersingen
Wanderfreunde Erbach

heppenheimerbach.de

Erbascher Blattsche

Ortsvorsteherin

stellvertr. Ortsvorsteher

Ortsbeiratsmitglied
Ortsbeiratsmitglied
Ortsbeiratsmitglied
Ortsbeiratsmitglied
Ortsbeiratsmitglied
Ortsbeiratsmitglied
Ortsbeiratsmitglied
Kindergarten

Endres, Thomas
Reimann, Robert
Hammer, Wolfgang
Endres, Thomas
Bichner, Heike + Volker
Bauer Markus

Dittrich, Isabell

Jager, Berthold

Silber, Armin

Jordan, Fabian

HeR, Klaus

von Seebach, Katharina
Theiss, Sabrina

Jordan, Fabian

Latz, Mathias

Bauer, Markus
Schafer-Muller, Gertrud
Hammann, Knut

Helmling, Thomas

Silber, Armin
Ballmann, Achim
Helmling, Claus
Hammann, Knut
Lulay, Thomas
Stief, Karl-Ernst
Maurer, Christina
Lenhardt, Christa
Rainer Bauer

Rainer Bauer

ulla.erbach@t-online.de

schaefer-mueller@t-online.de

franz.beiwinkel@posteo.de
earl.tom@gmx.de
karsten.lang.erbach@gmx.de
michael.lulay@unitybox.de
torstenmayer@freenet.de
lindaschneider.ls@web.de

m.wurster@kanzlei-wurster.de

reimann.robert@web.de

volkerbuechner@web.de

bauerclan@gmx.ch

service@gasthofjaeger.de
armin.silber@bund.net
fabian.f.jordan@gmx.de
hess.heppenheim@net.de
Info@kiga-tatzelwurm.de
info@kiga-tatzelwurm.de

orga@erbacher-kerwe.de

bauerclan@gmx.ch

schaefer-mueller@t-online.de
og.heppenheim2@t-online.de

earl.tom@gmx.de
armin.silber@bund.net

achim.ballmann@t-online.de

info@malermeister-helmling.de
og.heppenheim2@t-online.de

vorstand@sv-erbach.de

mail@heppenheim-erbach.de

zeitung@heppenheim-erbach.de

Festnetznummern
Vorwahl 06252

6218

4972
0176-12830112
6672

704430
0176/32839222
2001

0151 41970462

3053170
910409

0151 15403633
6291

6452

0151 15403633
7913007

4143

674700

2124

68645

0176- 99011888
6240

910409

0176- 99011888
0160 99212252
4143

4972

913189

704430

68645

5196
6642
913189
3317
69184
6142
3384
6998925
6998925

(Erstellt von Monika Wurster)




